Karta produktu: Dwustopniowa dmuchawa
bocznokanatowa SCL K10TD, 2 wirniki, 345-
415/600-720 V - 50 Hz, 11 kW, klasa silnika IE3

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: SK10TD00+0027

Moc [kW]

Zasilanie [V/Hz]
Predkos¢ obr. [obr./min]
Wydajnos¢ [m3/h]
Ssanie [mbar]
Sprezanie [mbar]
Poziom hatasu [dB(A)]
Waga [kg]

Klasa silnika
Zabezpieczenie [IP]

Izolacja

Cena

Dwustopniowa dmuchawa bocznokanatowa SCL K10TD, 2 wirniki,
345-415/600-720 V - 50 Hz, 11 kW, klasa silnika IE3

SK10TDO0+0027

Opis produktu

Dmuchawa bocznokanatowa jednostopniowa SCL K10TD IE3 11 kW

VErvao

11
345-415, 600-720/50
2940
804
325
325
83.9
137
IE3
55

F

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu.

Jezelinie posiadasz konta, zarejestruj sie.

Zastosowanie dmuchawy: generowanie duzego przeplywu powietrza przy réwnioczesnie wysokim poziomie cisnienia i

podcis$nienia.

Dane techniczne dmuchawy - seria TD

e Seria: K

e Wykonanie: MOR
e Typ: TD

e Model: 10

Jednostka zasilajgcg dmuchawe bocznokanatowg SCL K10TD jest silnik o mocy 11 kW, z klasg ochrony 1E3.

Urzadzenie posiadawodoszczelnos¢
termiczna PTO) i transportuje powietrze w temperaturze do 155°C (izolacja klasy F).

o klasie ochrony IP 55, odpornosé

Prawidiowa instalacja dmuchawy bocznokanatowej SCL K10TD

Do poprawnej i

bezawaryjnej pracy urzadzenia,

na wysokie temperatury

(ochrona

jest odpowiednia

instalacja FILTRA ssgcego oraz ZAWORU bezpieczenstwa prézni/ciSnienia. Temperatura otoczenia na ssaniu powinna

wynosi¢ miedzy -15 °C a +40 °C. Przed zainstalowaniem urzadzenia prosimy o dokladne zapoznanie sie z

instrukcja obstugi.

Dmuchawy bocznokanalowe serii TD maja takze dodatkowe opcje dostepne na zyczenie

e Specjalne napiecia pradu (IEC3 60038)
e Dodatkowa obrébka powierzchnii dmuchawy
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e Wersja ze zwiekszong szczelnoscig
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